


Dodávateľ IČO: 36 233 170 KANGO spol. s r.o. Hlavná 45 925 05 Vozokany Prevádzka: Tel.: 031 78 55 592 Fax.: 031 78 55 592 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. Číslo účtu/kód: 201773640/0900 IBAN: SK1309000000000201773640 DIČ: SK2020193725 Stredisko: IČ DPH: SWIFT: GIBASKBX Zap.v OR OS Trnava, vl. 11595 / T		Konšt. symbol: 0308 FAKTÚRA č.: 140011 Variabilný symbol: 140011						
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:140011 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 0000306321 Obecný úrad Vozokany Hlavná 57 925 05 Vozokany Tel.: Fax: DIČ: 2021197299 IČ DPH:						
		Dátum splatnosti: 11.04.2014 Dátum vyhotovenia: 26.02.2014 Daňová povinnosť: 26.02.2014 Dátum dodania: 26.02.2014						
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	zľava %	celk. bez DPH	Celkom	
- za vykonané stavebné práce podľa príloženého rozpisu	ks	1,000	16 358,76	20,00		16 358,76	19 630,51	
						0,00	0,00	
						Základ DPH	DPH	Celkom
		V sadzbe 10 %		0,00		0,00	0,00	0,00
		V sadzbe 20 %	16 358,76			3 271,75		19 630,51
		Oslobodené		0,00				0,00
		Mimo DPH		0,00				0,00
		Celkom	16 358,76			3 271,75		19 630,51 EUR
Vystavil: Erika Katonová								
								

Súpis vykonaných prác

Stavba: Centrum voľného času, Vozokany
 Objekt: Basketbalové ihrisko

Časť:

JKSO:

Miesto: Vozokany 925 05, č. p. 135/1, 135/2

Objednávateľ: Obec Vozokany

Zhotoviteľ: Kango spol. s r. o.

Dátum: 26. 2. 2014

Spracoval: Pavol Seres

P.Č	KC	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestávané [MJ]	Prestávané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

HSV Práce a dodávky HSV

16 358,76 471,449 0,00

1 Zemné práce

1 025,99 0,000 0,00

1	001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³	m ³	16,300	5,14	83,72	0,00000	0,000	0,00	0,00
2	001	132101101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 1a2 do 100 m ³	m ³	62,890	8,31	522,68	0,00000	0,000	0,00	0,00
3	001	174101001	Zásyp sypatinou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	62,000	2,98	184,88	0,00000	0,000	0,00	0,00
4	001	174201201	Zásyp okolo ihriska bez sapaniny	m ³	158,800	1,48	234,71	0,00000	0,000	0,00	0,00

2 Zakladanie

14 728,38 471,449 0,00

5	211	270361411	Výstuž základových dosiek zo zväraných sietí	t	1,500	1 254,64	1 881,95	1,15150	1,727	0,00	0,00
6	002	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého dreveného	m ³	66,000	28,96	1 911,29	1,79982	118,788	0,00	0,00
7	002	271571111	Vankúše zhutnené pod základy z makadamu	m ³	80,500	31,81	2 560,54	1,93971	156,147	0,00	0,00
8	011	273313711	Betón základových dosiek, prostý tr.C 25/30	m ³	80,500	96,62	7 777,83	2,41929	194,753	0,00	0,00
9	011	273351215	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce	m ²	46,600	10,83	504,86	0,00073	0,034	0,00	0,00
10	011	273351216	Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce	m ²	46,600	1,97	91,90	0,00000	0,000	0,00	0,00

99 Presun hmôt HSV

604,40 0,000 0,00

12	011	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	471,449	1,28	604,40	0,00000	0,000	0,00	0,00
----	-----	-----------	---	---	---------	------	--------	---------	-------	------	------

Celkom

16 358,76 471,449 0,00